
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EnePRO IEŠKO PRAKTIKANTŲ 

PRAKTIKAI ĮVAIRIUOSE ĮMONĖS 

PADALINIUOSE! 
EnePRO kviečia studentus, absolventus, pasižyminčius kruopštumu, 
iniciatyvumu, atsakingumu, atlikti praktiką įvairiuose įmonės 
padaliniuose visoje Lietuvoje! 

Kodėl verta atlikti praktiką EnePRO? 

 Praktikos metu sudarome sąlygas praktikantams mokytis naujų 
dalykų ir išmokus pritaikyti praktiškai;  

 Praktikos metu praktikantai dirba su profesionalia komanda, iš 
kurios gali mokytis ir kartu tobulėti; 

 Praktikos metu sudaromos sąlygos dalyvauti įmonių grupės bei 
įmonės organizuojamuose renginiuose ir/arba mokymuose; 

 Sėkmingai atlikus praktiką, suteikiama galimybė gauti geras, darbo 
rinkoje vertinamas rekomendacijas; 

 Praktika organizuojama visuose padaliniuose Lietuvoje, todėl 
praktikantai gali pasirinkti miestą, kuriame norės atlikti praktiką; 

 Įmonė lanksčiai prisiderina prie nustatytos praktikos trukmės. 

Jeigu susidomėjote galimybe atlikti praktiką mūsų įmonėje, kviečiame 
atsiųsti gyvenimo aprašymą su dominančia praktikos sritimi elektroniniu 
paštu  cv@enepro.lt iki š. m. birželio 30 d. Jeigu kils klausimų - kreipkitės 
tel. 8 659 95162. 

Daugiau informacijos apie vykdomą įmonės veiklą rasite – www.enepro.lt 
 

Emilija, 22 m., Vilniaus universiteto Socialinės politikos studentė: 
„Praktiką EnePRO atlikau Žmogiškųjų išteklių ir administravimo skyriuje. Džiaugiuosi, 
jog turėjau galimybę bendrauti su kolegomis -savo srities profesionalais. Iš jų sužinojau 
ir išmokau daug praktinių pamokų, kurias, neabejoju, turėsiu galimybę išnaudoti 
ateityje!”. 

Rytis, 21 m., Kauno technologijos universiteto Elektros inžinerijos studentas:  

,,Praktiką EnePRO atlikau Vakarų elektros tinklo skyriuje. Praktika EnePRO stipriai 

papildė mano praktines žinias. Praktikos metu turėjau galimybę iš arti stebėti skirtingų 

elektros įrenginių remonto darbus, bei atliekamą diagnostiką. Džiaugiuosi, kad 

praktikos metu turėjau visas galimybes susirinkti medžiagą savo baigiamajam darbui. 

Praktikos metu su manim bendravo, konsultavo bei atsakė į visus kilusius klausimus ne 

tik mano praktikos vadovas, bet ir kiti įmonėje dirbantys darbuotojai. Labai džiugu, kad 

ir pasibaigus praktikai, iškilus klausimams, galiu konsultuotis su buvusiais kolegomis!“. 
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